Sape ſolent cenſus, hominis pervertere ſenſus.

3. DIES MARTII.

Primum malum est, esse malum. *Chryſoſt.*
ſerm. 7. de Iejun.

Quid I.
proprie
malum.

HÆc tessera, te docet nulla posse tibi esse mala, si non sis ipse malus. Malum quid sit ut intelligas, in geminas classes necesse est dividas: spectat ad naturam altera, altera ad mores. Naturæ malū est, quod integritati Naturæ, incolumitatiq; adversatur. Sed illud injustè dici malū, convinco ex fine hominis. Certum id est, non ideò te esse in rerum natura, ut rerum sublunarium potiaris. Unde rebus extra te positis carere, non est malū. Hominem te, non pecudem memineris: ideoq; sperne, ne tibi ipsi sis gravis, gravem corporis molem, quæ ad indigna abjicit mentem. Corpus est telluris inutile pondus, & portio tui humilior. Itaq; potièrè tui parte ad cælum & cælestia, ad Deum & Divina, unde genus ipsa ducit, erigere. Animus tibi est non modo ab omni terrena labe secretus, atque adeò extra teli jactū, cum sit liber, & sui arbitrii, sed & Divinæ sapientiæ spirans imago, ac Numinis beneficio, supra omnem naturam conditā evectus ad ipsius Dei Majestatem, ut illi admirabili amoris & intelligentiæ complexu æternam adstringaris. Ille tuus est finis; tuum istud est